

Dodávateľ:



GRENSTAVE, s.r.o.
J. Kačku 6
034 95 Likavka

IČO: 31639810
 DIČ: 2020591023
 IČ DPH: SK2020591023

OR pri Okresnom súde Žilina
 Oddiel. Sro, Vložka číslo:15579/L

Faktúra č.: 10110127

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10110127
 Konšt. symbol: 0008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Dátum dodania: 25.03.2011
 Dátum vystavenia: 31.03.2011
 Dátum splatnosti: **14.04.2011**
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Peňažný ústav: SLSP a.s.
 Pobočka: Ružomberok
 Číslo účtu: **56727305/0900**
 IBAN: SK2409000000000056727305
 SWIFT: GIBASKBX

Odberateľ:

Obec Likavka

034 95 Likavka
Slovenská republika

IČO: 315362
 DIČ: IČ DPH:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
Výdajka č.: V11/03/0274 - Obec Likavka								
031856	ATLAS Inter 25 kg lepidlo	10,000	ks	5,0 %	2,612	26,12	3,14	20
0319010	Cemix štuk.omietka vnút.30kg	3,000	ks		3,700	11,10	4,44	20
0319012	Cemix štuk.omietka vonk.30kg	7,000	ks		3,917	27,42	4,70	20
0318	Vápno hydrat 25kg	0,125	t	5,0 %	97,360	12,17	116,88	20
Výdajka č.: V11/03/0646 - Obec Likavka								
076632	Lepenka DCH BITUBITAGIT PE V 60S35 10M2	1,000	ks		19,160	19,16	22,99	20
0311503	Armovacia perlinka	50,000	m2		0,333	16,67	0,40	20
077864	Polystyrén 2cm 70 - fasádny	15,000	m2		0,841	12,62	1,01	20
077865	Polystyrén 3cm 70- fasádny	10,000	m2		1,258	12,58	1,51	20
Výdajka č.: V11/03/0879 - Obec Likavka								
03111	Cement 32.5 vrecovaný	0,200	t	5,0 %	102,900	20,58	123,50	20
Výdajka č.: V11/03/1009 - Obec Likavka								
031856	ATLAS Inter 25 kg lepidlo	10,000	ks		2,750	27,50	3,30	20
Výdajka č.: V11/03/1402 - Obec Likavka								
03111	Cement 32.5 vrecovaný	0,200	t		108,350	21,67	130,00	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	207,59	41,53

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 249,12
 Záloha: 0,00
K úhrade: 249,12 EUR
 K úhrade (informatívne): 7 504,98 SKK
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

8.04.2011

155/2011